
М ІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗД О РО В 'Я  УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖ АВНИЙ М ЕДИЧНИ Й  УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

Про розміри оплати за навчання 
лікарів-інтернів

На підставі Закону України "Про вищу освіту”, наказу М іністерства 
освіти і науки України, М іністерства економіки України, М іністерства 
фінансів України № 736/902/758 від 23.07.2010 року «Про затвердження 
порядків надання платних послуг державними та комунальними навчальними 
закладами», рішення Вченої ради (протокол № 9 від 29.05.2025 року), -

Н А К А З У Ю :

1. Встановити вартість навчання в інтернатурі (освітня частина) для 
осіб, які будуть зараховані на навчання за кошти фізичних або юридичних 
осіб у 2025 році (додаток).

2. Директору інституту в складі закладу вищ ої освіти навчально- 
наукового інституту післядипломної освіти контролювати дотримання 
лікарями-інтернами термінів оплати за навчання.

3. Бухгалтерській службі щомісячно (щ оквартально 15 числа 
наступним за звітним) інформувати ректора закладу вищої освіти, 
проректора закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи, заступника 
ректора закладу вищої освіти з економічних питань про надходження коштів 
по оплаті за навчання від фізичних та юридичних осіб.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
інституту в складі закладу вищої освіти навчально-наукового інституту 
післядипломної освіти Андрія БАМ БУЛЯКА.

«09» червня 2025р. м. Чернівці № 302-А дм

Ректор закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ



Виконавець:
Заступник ректора закладу вищої осі 
з економічних питань __ : [____ Тетяна ІВАЩ УК

Погоджено:
Проректор закладу вищої освіти з^навчаліїЦО-
педагогічної роботи (_ - і ' _____ Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ

Директор інституту в складі 
закладу вищої освіти 
навчально-наукового інституту 
післядипломної освіти

Заступник
головного бухгалтера

Провідний фахівець 
з питань запобігання корупції

Провідний юрисконсульт

Андрій Б А М Б У Л Ж



Д одаток до наказу №302-АДМ від 09.06.2025р. 

Затверджено протоколом Вченої ради №9 від 29.05.2025р. 

Буковинський держ авний медичний університет  

Л ік ар і- інтерни (рік вступу-2025)

№
п/п

Спеціальність П лата на весь 
період  

навчання, грн.
1 Акушерство та гінекологія 67500
2 Анестезіологія та інтенсивна терапія 67500
3 Внутрішні хвороби 41400
4 Дерматовенерологія 43200
5 Дитяча хірургія 67500
6 Загальна практика - сімейна медицина 41400
7 Епідеміологія 20700
8 Інфекційні хвороби 41400
9 Радіологія 31500
10 Медицина невідкладних станів 43800
11 Медична психологія 20700
12 Неврологія 41400
13 Отоларинологія 49200
14 Ортопедія і травматологія 45000
15 Офтальмологія 45000
16 Патологічна анатомія 32850
17 Педіатрія 43200
18 Психіатрія 39000
19 Стоматологія 23100
20 Хірургія 68400
21 Судово-медична експертиза 42000
22 Фізична та реабілітаційна медицина 58500

Іноземні громадяни

№
п/п

Спеціальність Плата на весь період 
навчання

1 Загальна лікарська підготовка : дол.США-3900,00 
курс на 03.06.2025

162311,76

2 Акушерство та гінекологія 78000
3 Анестезіологія та інтенсивна терапія 85200
4 Неврологія 73300
5 Хірургія 88800
6 Стоматологія 42000

Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи

Заступник ректора закладу вищої 
освіти з економічних питань 
Д иректор інституту в складі заклад}

вищ ої освіти ПН1110

Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ

^Тетяна 1ВАЩУК

Андрій БА М БУ Л Я К


